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Rantasalmen ja Joroisten kunnat ovat sopineet yhteistyöstä 
kirjastopalvelujen tuottamisessa 23.8.2012 päivätyllä sopimuksella 
vuoden 2013 alusta alkaen toistaiseksi siten, että Joroisten kunta 
tuottaa kaikki kirjastopalvelut Rantasalmen kunnan alueella. Sopimus 
voidaan irtisanoa päättyväksi kalenterivuoden lopussa ja 
irtisanominen on tehtävä sopimuksen päättymistä edeltävän vuoden 
loppuun mennessä elleivät osapuolet yhteisesti sovi lyhyemmästä 
irtisanomisajasta. Juvan kunta on irtisanoutunut kyseessä olevasta 
Toenperän kirjasto –yhteistyöstä 1.1.2021 alkaen (khall 12.10.2020), 
jolloin Toenperän kirjastoverkostoyhteistyö kutistui kolmesta kahteen 
osapuoleen. Joroisten kunnalta on pyydetty neuvottelukunnan 
kokouksessa 4.8.2022 kantaa sopimuksen irtisanomisajan 
lyhentämiseen ja kanta on myönteinen. Henkilöstössä, alueellisessa 
kirjastotoiminnan kehittämisyhteistyössä ja maakuntien roolin 
vahvistumisessa tapahtuvat muutokset tuottavat epävarmuutta ja 
tarvetta reagoida joustavasti palvelun järjestämisen vaihtoehtoihin. 
 
Kirjastopalvelujen tuottamistavasta on keskusteltu 
valtuustoseminaarissa 13.5.2022 ja kuulemistilaisuus kuntalaisille on 
järjestetty 3.8. 2022. 
 
Hallintosäännön 4.7.2022 25§ mukaan palvelulautakunta päättää 
kirjastopalvelujen järjestämisestä. 
 
 

Esittelijä Lukion rehtori-sivistysjohtaja Katja Koivunoro 
 

Päätösehdotus: Palvelulautakunta päättää, että Rantasalmen kunta irtisanoo 
yhteistyösopimuksen Joroisten kunnan kanssa ja ottaa 
kirjastopalveluiden toiminnot omaksi toiminnakseen 1.1.2023 alkaen. 
 

Päätös: Palvelulautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 83 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Rantasalmen kunnanvirastoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisu -
vaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Palvelulautakunta  
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58900 Rantasalmi 
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puh. 040 161 5000 
 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, 
kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää 
Rantasalmen kunnanvirastosta. 
 
Pöytäkirja on nähtävillä Rantasalmen kunnan verkkosivuilla 
29.08.2022. 


